Prefeitura Municipal de Louveira
Estado de São Paulo

PORTARIA Na 711/81

PÊNIS PINAMORE, Secretaxio Municipal de

Louveiàca, Estado de São Paulo, no uso /

de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo IaConceder 15(Quinze) dias /

de férias referente ao periodo de de Julho de 1.979 a 06 de Julho

de 1.980, a seguinte servidora no periodo abaixo:

MARIA ESTEIA OIJISALBERTE PE JESUS
SaBBSSSSSSSSKSSSSSBaBSaCB

PB 16 PE MARÇO À 30 PE MARÇO PE I.98I
BsssKBSssacsfiSBSSsasBBflísiBfiKflsssssssassss:» WM

Artigo 2a:- Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL PE LOUlffilRA

Secretario Municipal